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Bridge i Coronatider 

 
Hej bridgekamrater! 

Bridgesverige står nästan stilla. Nästan alla förbundstävlingar fram till slutet av maj är inställda 

och nästan alla klubbar har stängt ned sin ordinarie verksamhet. Vi har dock gjort bedömningen 

att vi kan erbjuda spel om än i mycket begränsad skala för dom som inte tillhör riskgrupperna. Vi 

har genomfört en riskanalys enligt folkhälsomyndighetens instruktioner och vidtagit åtgärder för 

att minska riskerna. Så om du känner suget efter att spela bridge är du välkommen att anmäla 

dig/er. 

 

Dalabridgen pejlar just nu intresset för att spela lagmatcher på BBO (internet). Är du intresserad, 

så tveka inte att samla ihop ett lag och gör en intresseanmälan. 

 

Sköt om er 

Janne 
 
Vårt ordinarie klubbspel är inställt fram till påsk 

 

Som ersättning för det erbjuder vi att en lagmatch (8 spelare) om 20 brickor spelas per kväll, tisdag-torsdag. 

Matcherna sker med duplicerade brickor (2 set) så att det bara är du förutom brickläggarna som rör dina kort. 

Brickläggarna kommer att använda handsprit. 

Inget halvtidsbyte sker om inte alla spelare är överens om att så ska ske. Om halvtidsbyte genomförs tar de spelare 

som flyttar med sig den budlåda man använt första halvlek 

Kaffe finns att brygga i lokalen men inga smörgåsar serveras. Vi använder engångsmuggar och pappershanddukar. 

Tvål kommer att finnas tillgänglig för handtvätt i diskrummet. Lyckas vi få tag i handsprit kommer det att finnas i 

lokalen. 

Kostnad 40:-/spelare som swishas eller läggs i kaffekassan i lokalen. 

Anmälan sker här på internet, eller via mail eller telefon till Janne. Anmälan senast dagen innan. 

Tävlingen är öppen för de spelare som ofta spelar på vår klubb. 

Först till kvarn principen gäller, men anmäl dig gärna som reserv om det är fullt. 

Respektera de råd som myndigheterna ger, bland annat: 

Tänk på handhygienen, tvätta händerna ordentligt och ofta 

Kom inte till spel om du känner dig förkyld eller febrig 

I Tävlingskalendern hittar du tävlingarna. Gå in på den tävling du vill spela och anmäl dig. Om det är fullt kan du 

anmäla dig/er som reserv. 

 

Anmälningsläge vecka 14 

Tisdag 31/3 18:00: 3 par, vi behöver ett par till (OBS: tiden) 

Onsdag 1/4 18:30: 1 par, vi behöver 3 par till 

Torsdag 2/4 18:30: 4 par, fullt men skriv gärna upp er som reserv 

 

 

Styrelsen har tidigare fattat följande beslut: 
Bridgekursen (på onsdagar) pausas fram till den 15 april. 

Långfredagsilvret den 10 april ställs in. 

Jubileumsaktiviteterna i mitten av maj ställs in.  

 

Nytt styrelsemöte kommer att hållas i början av påskveckan, för att besluta om framtiden. 

 

75 år - 2020 

http://www.svenskbridge.se/vy/285/kommande/5563/node/5573


 

Dalabridgen erbjuder lagspel på internet (BBO) (nedkortad text, hela texten som bilaga) 
 

Dalabridgen har nu gått vidare i vårt tänk att få spela bridge utan att riskera att smitta andra eller bli smittade vid 

bridgebordet. 

Svensk Bridge har öppnat upp för att spela på BBO om mästarpoäng. 

Lagtävlingar kan läggas upp som serie av Dalabridgen på vår hemsida. 

Tanken är, dels att vi vill spela bridge naturligtvis, men framförallt att försöka hjälpa klubbarna i Dalarna att få en intäkt 

genom detta. 

De exakta formerna för det hela är ännu inte satta men vi kan tänka oss en fast speltid, tex onsdagar 18.00 och att man 

försöker spela då om det går, dock ska matchen vara spelad och rapporterad senast innan nästa match ska spelas. 

Prata gärna igenom i klubben och bland medlemmarna och hör av er med era synpunkter på vårat förslag. 

Tänkt start för detta i så fall är 8/4. 

Tanken med att spela i två eller tre grupper är naturligtvis att Tävlingsansvarig för detta gör en uppdelning av lagen så att 

man får möta lag av liknande kaliber i sin grupp. 

Det ligger redan nu uppe en tävling kallad intresseanmälan Dalaserien Bridge Base Online där ni kan anmäla er redan nu 

så vi ser hur intresset är och ungefär hur många lag och grupper vi kan tänkas bli. 

Allt för en ökad trivsel vid bridgeborden höll jag på att säga, men ökad trivsel vid datorn i alla fall. 

Peter Johansson 

Ordförande Dalabridgen 

 

 

 

 

Hedemora Bridgesällskap på Facebook 

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen  

”Hedemora Bridgesällskap”.  

 
 

http://www.svenskbridge.se/kalender/71090

